
UCHWAŁA NR IX/87/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka   
a Gminą Stargard w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. B ustawy z dnia  
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023, poz. 2778 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą 
Stargard w zakresie lokalnego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE8514B-934B-40C7-B801-A3418AC8A393. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/87/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T10:12:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




